
被災中小企業再建支援事業費補助金
取得財産管理台帳

　
	区分
	財産名
	規格
	数量
	単価
(税抜き)
（円）
	金額
(税抜き)
（円）
	取　得
年月日
	保管場所
	備考

	（例）
（エ）
	営業用車両
	トヨタ
プロボックス
NHP160V-EXXCB
	1
	1,800,000
	1,800,000
	R4.11.1
	事業所
駐車場
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（注）
１　この書類は復旧にかかった費用（補助対象経費）が、１件あたり税抜き50万円以上の場合に作成すること。
　　（例：機械設備、自動車、復旧工事など）
２　数量は、同一規格であれば一括して記載して差し支えない。ただし、単価が異なる場合は区分して記載すること。
３　財産の区分名は、（ア）不動産、（イ）船舶、航空機、浮標、浮さん橋及び浮ドツク、（ウ）（ア）（イ）に掲げるものの従物、（エ）車両及び運搬具、工具、器具及び備品、機械及び装置、（オ）無形資産、（カ）開発研究用資産、（キ）その他の物件とする。
